quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

Processo Licitatório: nº 038/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 009/2025
Objeto: Eventual aquisição de tubos e conexões de água para atendimento das
demandas do SAAE/Juazeiro.

O SAAE, através de sua Pregoeira, considerando a DESCLASSIFICAÇÃO da empresa
EVOLVE EMPREENDIMENTOS LIMITADA, torna público que em face dos
pareceres emitidos nos autos e em conformidade com a Lei 14.133/2021, CONVOCA
o licitante remanescente, na ordem de classificação, ALC TUBOS E CONEXÕES
LTDA, classificada em segundo lugar no certame para os itens 7 e 43, para a
contratação, que se dará nas mesmas condições propostas pelo licitante, inclusive
quanto aos preços de conformidade com o ato convocatório. Desde já, solicitamos a
aquiescência da referida empresa no fornecimento dos itens e se mantém o preço
proposto à época da sessão. 23 de outubro de 2025. Mirtes Christiane Leal Menezes -
Pregoeira, Portaria N° 148/2025.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

480C606B40F50AD6F573FDF529B5CDC0

		2025-10-23T16:02:42-0300